
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 

STAROSTY KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 1 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu dla uczniów szkół ponadpodstawowych dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Kępiński pn. „Opracowanie koncepcji 

zagospodarowania 

terenu zielonego w obrębie Liceum Ogólnokształcącego Nr I w Kępnie” 

 (nr działki ewidencyjnej 1902) 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin konkursu dla uczniów szkół ponadpodstawowych dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Kępiński pn. „Opracowanie koncepcji zagospodarowania 

terenu zielonego w obrębie Liceum Ogólnokształcącego Nr I w Kępnie” (nr działki 

ewidencyjnej 1902) w brzmieniu określonym w załącznikach do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarzadzania Projektami i 

Promocji Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Robert Kieruzal 

Starosta Powiatu Kępińskiego  

 


